

# Grundvandssænkingslauget Bjerregård Syd

**Referat af generalforsamlingen afholdt den 11. september 2021 kl. 13.00**

**i Fiskeriets Hus, Nørregade 2B, 6960 Hvide Sande**

**Til generalforsamlingen var mødt 10 personer ud over bestyrelsen.**

## **Valg af dirigent.**

Per Kokkendorff blev valgt

Per Kokkendorff konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet, som det kan være under coronaen, nemlig den 13. august 2021 på hjemmesiden og hos købmanden.

## **Beretning om laugets virksomhed.**

Formanden Lars Jørgen Thomsen aflagde beretning og oplyste følgende:

Slots maskinstation har spulet dræn 10/3-2020 og 15/3-2021. På strækningen fra hjørnet af Humlegårdsvej og Midtvej til Kirstinevej 34 var der et lille problem, ved spuling kom en lille rodklump ud, derefter trak vandet fint. Før spuling stod vandet højt i den sidste brønd på Humlegårdsvej, efter spuling var også dette problem løst. Slot mener ikke, det er nødvendigt at udskifte rør endnu, men måske en ekstra spuling hvis vandstanden igen stiger.

Lykkegaard Pumpefirma har udført service på pumpen i oktober 2020. Det var en større service med reparationer, det var dog forventeligt grundet den store belastning på anlægget i 2019 og 2020, hvor der faldt usædvanlig meget regn. Prisen på service var ca. kr.23.000.

Vi har haft Hvide Sande El til at resætte SMS, da vi erfarede, at der havde været strømsvigt uden vi fik alarm.

Der er afholdt 2 bestyrelsesmøder siden sidste generalforsamling.

Beretningen blev godkendt uden bemærkninger.

## **Regnskab.**

Regnskabet blev gennemgået af Christian Eybye.

Regnskabet blev godkendt.

## **Indkomne forslag.**

Der var ikke indkommet forslag til formanden.

## **Fastsættelse af kontingent/bidrag for 2022**

Bestyrelsens forslag om uændret kontingent på kr. 550,- pr. part blev godkendt

## **Valg til bestyrelse**

Lars Jørgen Thomsen blev genvalgt for 3 år.

Nikolaj Mikkelsen blev valgt for 1 år som suppleant

Inger Lise Andersen blev genvalgt for 1 år revisor suppleant

## **Eventuelt**

Der blev spurgt om medlemmer af grundvandssænkingslauget skal være med til at betale for et nyt laug.

Svaret var at det ikke kan komme på tale.

Der var spørgsmål om hvornår og hvordan lauget startede. Lars Jørgen fortalte kort om laugets tilblivelse.

Formanden Lars Jørgen Thomsen afsluttede generalforsamlingen med tak til de fremmødte.

Ref. Jette Møberg